Стабилизированный источник напряжения
SLPSW60-1250
Размер корпуса                      150*68*50мм ( плюс два крепления (ушки) по 10мм.)
Входное напряжение            АС  110-220V  (зелёно-жёлтый провод –заземление)
Max. входной ток                    0,67 А
Max. мощность на входе       74W
Выходное напряжение         DC  12V (стабилизированное)
Max. выходной ток                 5 А
Max. мощность на выходе       60W
Влагозащитный                     ( класс IP 68)
Защита от короткого замыкания и перегрузки с самовосстановлением